INDICAÇÃO Nº 1671/2013
Solicita colocação de rede de proteção  no Estádio Distrital Prefeito José Antônio Sanches Dias, conhecido como “Campo do 7 de Setembro” no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando de rede de proteção no Estádio Distrital Prefeito José Antônio Sanches Dias, conhecido como “Campo do 7 de Setembro” no Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação tem por objetivo atender reivindicações dos usuários do campo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de setembro de 2013.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/09/2013 - 11:40:25 07579/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 31ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/09/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário